



27.11.2025                                                                                                    № 2975


Про затвердження проєктно-кошторисної 
документації по об’єкту «Будівництво
(нове будівництво) зовнішніх мереж
водопостачання по набережній Лейтенанта 
Дніпрова, 57 в м. Кременчуці»

[bookmark: _Hlk130377599][bookmark: _Hlk130377623]Керуючись пунктом 41 Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи», враховуючи позитивний експертний звіт ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИЛКОМ» № 539-Е-25/25 від 01 вересня 2025 року щодо розгляду проектної документації на будівництво, реєстраційний номер EX01:4253-1562-7257-1907, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію по об’єкту «Будівництво (нове будівництво) зовнішніх мереж водопостачання по набережній Лейтенанта Дніпрова, 57 в м. Кременчуці», розроблену фізичною особою-підприємцем Шойхет Аллою Іванівною, PD01:6951-3972-3811-3884, з такими техніко-економічними показниками:
	Найменування показників
	Одиниця виміру
	Кількість

	
	
	

	  Вид будівництва
	Нове будівництво

	Будівництво водопроводу з ПЕ труб SDR 17
Д=400х23,7мм (відкритим способом та методом ГСБ – 116 п.м.)
	м
	274

	Прокладання футляру ПЕ100 SDR17 Д=630х37,4
	м
	25

	Технологічні сталеві трубопроводи Д 159-325мм у Димурівській НС
	м
	13

	Влаштування колодязів
	шт
	2

	Встановлення електромагнітного лічильника на трубопроводі          Д=325х10 мм
	шт
	1

	Термін експлуатації об’єкта
	років
	30

	Тривалість будівництва
	міс.
	4

	Загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на 01 вересня 2025 року складає,
у тому числі:  
	
тис.грн
	7 527,629
 

	будівельні роботи
	тис.грн
	5 272,794

	устатковання, меблі, інвентар  
	тис.грн
	422,118

	інші витрати 
	тис.грн
	1 832,717  


2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. та директора комунального підприємства «Кременчук-водоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Міхєєва Р.В.


Міський голова						     	    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_____________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____  № ______
Сторінка 2 з 2
____________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____  № ______
Сторінка 1 з 2
